- 19656 Doct. D. Fridericus Kauske, Silesius, Nissensis
 19657 Doct. D. Antonius Hradeczny, Moravus, Fridlandensis
 19658 Doct. D. Franciscus Kaiser, Moravus, Olomucensis
 19659 Perill. ac Doct. D. Joannes eques a Klinkowsky, Silesius, Endersdorffensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19660 Doct. D. Josephus Pfitzner, Cunradswaldensis, ex convictu Glacensi

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19661 Rev., Relig. ac Doct. D. Mathias Brauner, Austriacus, Lanbensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis regiae ecclesiae Lucensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
 19662 Rev., Relig. ac Doct. D. Vincentius Waltner, Moravus, Kaydlingensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis regiae ecclesiae Lucensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
 19663 Doct. D. Bartholomaeus Heintz, Moravus, Müglicensis, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Longior ne an brevior somnus expediat?

Ethicum:

An in bonis externis, an internis et quibus feliciter quiescat ethicus?

[1090] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit rei-publicae christianae, inlyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inlytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1704, mense Julio, die 7, ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 66 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemniori, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praefata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Carolo Basenheim Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 19664 Perill., Gen. ac Doct. D. Josephus Roden eques de Hirtzenau, Moravus
 19665 Ill. ac Doct. D. Josephus liber baro ab Eittner, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19666 Perill. ac Doct. D. Carolus Roden eques de [1091] Hirtzenau, Moravus
 19667 Doct. D. Augustinus Miller, Silesius, Olbersdorffensis, ex convictu Olomucensi